
CENTRUM KULTURY w Gminie Puck 
84-122 Żelistrzewo, ul. Lipowa 17 

tel/fax: (058) 673-16-55, www: ckgminapuck.pl 

e-mail: biuro@ckgminapuck.pl 

 

Zarządzenie nr 18/2025  

Dyrektora Centrum Kultury w Gminie Puck 

z dnia 4 czerwca 2025 r.  

w sprawie powołania Rady Programowej działającej przy Centrum Kultury w Gminie 
Puck 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 Ustawy z 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 87)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Programową składającą się z 5 osób i działającą przy Centrum Kultury  
w Gminie Puck, będącą organem doradczym Dyrektora. 

 

§ 2 

Członkowie Rady Programowej pełnią swoje funkcje społecznie. 

 
§ 3 

Do zakresu obowiązków przedstawicieli Rady należy uczestniczenie w cyklicznych 
dyskusjach na temat programu, kierunków rozwoju, form współpracy z innymi 
instytucjami w sektorze kultury oraz analizowanie informacji dotyczących stanu kultury  
i działalności Centrum Kultury. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-06-04T14:39:23+0200
	Katarzyna Wiśniewska




